

## Nagrodzeni w III edycji

### Warszawskiego Konkursu Piosenki Obcojęzycznej JoséSong

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE dla Małgorzaty Pietrasz z III Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Józefa Sowińskiego w Warszawie za piosenkę *Little Talks*

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE dla Kamili Sulkowskiej z Zespołu Szkół Nr 37 im. Agnieszki Osieckiej w Warszawie za piosenkę *Dernière Danse*

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE dla Julii Wierzbickiej z Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie za piosenkę *Je t'aime*

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE dla Agaty Grzegorzczak z I Liceum Ogólnokształcącego im. S. Wyspiańskiego w Mławie za piosenkę *Caruso*

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE dla Róży Stańko i Wiktorii Dąbrowskiej ze Szkoły Podstawowej nr 267 im. Juliusza Słowackiego w Warszawie za piosenkę *Ricka*

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE dla Jakuba Mazura ze Społecznego Gimnazjum "Dwójka" nr 45 im. Pawła Jasienicy za *You rise me up*

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE oraz NAJLEPIEJ ZAŚPIEWANA PIOSENKA W JĘZYKU WŁOSKIM dla Kingi Plewińskiej z IV LO im. dra Tytusa Chałubińskiego w Radomiu za piosenkę *E più ti penso*.

WYRÓŻNIENIE MUZYCZNE oraz NAJLEPIEJ ZAŚPIEWANA PIOSENKA W JĘZYKU NIEMIECKIM dla Łukasza Piekarczewskiego z Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi Nr 25 im. Czesława Niemena w Warszawie za *Die Amsel*

WYRÓŻNIENIE ZA WYSTĘP I OPRAWĘ MUZYCZNĄ a także za świetnie zaśpiewaną piosenkę w języku rosyjskim dla Wiktorii Sadowiak wraz z chórką z Gimnazjum w Domanicach-Kolonii za piosenkę *Lady Sowierszenstwo*;

WYRÓŻNIENIE dla najlepszego zespołu instrumentalistów oraz za najlepiej zaśpiewaną piosenkę w języku hiszpańskim dla zespołu Górale z Zespołu Szkół nr 49 im. Wojciecha Górskiego w Warszawie za *La Bamba*

III miejsce otrzymuje Kamil Sidor z Zespołu Szkół nr 1 im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu za piosenkę *Agosto*;

II miejsce Julia Bogdańska z XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Warszawie za *When I was your man*

I miejsce Aleksandra Bieniek ze Szkoły Przymierze Rodzin nr 3 w Warszawie za piosenkę *Je vole*.

**Grand Prix:** Jakub Lachowski z I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Sokołowie Podlaskim za piosenkę *Pod rokitaju*.